Ηλεκτρονικού Ανοικτού Διεθνούς Άνω των Ορίων Διαγωνισμού για το Έργο 

«ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΚΑΙ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΤΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΟΥ  ΙΑΤΡΙΚΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΥ 

ΑΘΗΝΩΝ (ΙΣΑ) ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΤΗΣ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΡΙΣΗΣ COVID-19 ΚΑΙ ΤΗ ΜΕΙΩΣΗ ΤΩΝ 

ΣΥΝΕΠΕΙΩΝ ΤΗΣ» 

(Προϋπολογισμός: Τετρακόσιες είκοσι οχτώ χιλιάδες ευρώ (428.000,00€) συμπεριλαμβανομένου 

ΦΠΑ 24% (82.838,71 ΦΠΑ) 

Αναθέτουσα Αρχή: Ιατρικός Σύλλογος Αθηνών (ΙΣΑ) 

(ΕΣΗΔΗΣ:175636) 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΙΑΤΡΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 
Ταχ. Δ/νση: Σεβαστουπόλεως 113 
Ταχ.

[...]

ΕΣΗΔΗΣ & Α/Α Συστήματος 

Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. 

17/03/2023  α/α ΕΣΗΔΗΣ : 175636 

Κωδικοί αναφοράς CPV 

(CPV) : 72000000-5 - Υπηρεσίες τεχνολογίας των πληροφοριών: 

παροχή συμβουλών, ανάπτυξη λογισμικού, Διαδίκτυο και 

υποστήριξη 

Προϋπολογισμός 

Συνολικός Προϋπολογισμός: τριακόσιες σαράντα πέντε χιλιάδες 

εκατόν εξήντα ένα ευρώ και είκοσι εννιά λεπτά 345.161,29 € μη 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%. (Προϋπολογισμός με ΦΠΑ: 

428.000,00 €- ΦΠΑ 82.838,71 € ). 

Δεν προβλέπεται δικαίωμα προαίρεσης. 

https://www.isathens.gr/

Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

Χρηματοδότηση της 

σύμβασης

[...]

72000000-5 - Υπηρεσίες τεχνολογίας των πληροφοριών: παροχή 
συμβουλών, ανάπτυξη λογισμικού, Διαδίκτυο και υποστήριξη 

Προσφορές υποβάλλονται για το σύνολο των υπηρεσιών που περιγράφονται.  

1.4 Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται: 

Η Εκτιμώμενη αξία σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των τριακοσίων σαράντα πέντε χιλιάδων εκατόν 
εξήντα ενός ευρώ και είκοσι εννιά λεπτά 345.161,29 € μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%. 
(Προϋπολογισμός με ΦΠΑ: 428.000,00 €- ΦΠΑ 82.838,71 € ). 

Αναλυτική περιγραφή του φυσικού και οικονομικού αντικειμένου της σύμβασης δίδεται στο 
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι της αντίστοιχης διακήρυξης.  

Η σύμβαση θα ανατεθεί με το κριτήριο της πλέον συμφέρουσας από οικονομική άποψη προσφοράς,